
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА  

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 22.12.2021   № 696 

 

Об установлении публичного сервитута   
 

 

Рассмотрев ходатайство об  установлении публичного сервитута, 

предоставленное ООО «Газпром межрегионгаз», в соответствии с Земельным 

кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, Федеральным законом 

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.В целях размещения линейного объекта системы газоснабжения, их 

неотъемлемых технологических частей, являющихся объектами регионального 

значения: «Линия электропередачи ВЛ-10 № 3 газопровода-отвода ГРС 

«Ордынское», обоснование необходимости установления публичного сервитута: 

документация по планировке территории утверждена постановлением 

администрации Коченевского района Новосибирской области от 23.10.2015г. 

№1278, внесен в СТП Коченевского района Новосибирской области, решение об 

утверждении № 202 от 20.12.2013г., программа развития газоснабжения и 

газификации Новосибирской области на период 2012-2015 годы (п.8), установить 

публичный сервитут на срок 10 (десять) лет в отношении следующих земельных 

участков: 

54:11:028105:678, расположенный по адресу: Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Значение отсутствует; 

54:11:028105:10089, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н 

Коченевский, Совхозный сельсовет; 

54:11:028105:10105, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н 

Коченевский, Совхозный сельсовет; 

54:11:028105:425, расположенный по адресу: Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир школа. 

Участок находится примерно в 8400 м, по направлению на юго-запад от 

ориентира. Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, р-н Коченевский, 

МО Совхозный сельсовет, д. Новотрубное, ул. Центральная,12; 

54:11:028105:10125, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н 

Коченевский, МО Совхозный сельсовет; 



 

 

 

 

54:11:028105:10121, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н 

Коченевский; 

54:11:028105:341, расположенный по адресу: Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир школа. 

Участок находится примерно в 2750 метрах, по направлению на юго-восток от 

ориентира. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Коченевский, д. 

Белобородово, ул. Новая, дом 4; 

54:11:028105:10058, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н 

Коченевский, МО Совхозный сельсовет; 

54:11:028105:10059, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н 

Коченевский, МО Совхозный сельсовет; 

54:11:028105:103, расположенный по адресу: Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. 

Белобородово. Участок находится примерно в 5.5 км, по направлению на восток от 

ориентира. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Коченевский, МО 

Совхозный сельсовет; 

54:11:028105:10023, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н 

Коченевский, МО Совхозный сельсовет; 

54:11:028105:363, расположенный по адресу: Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес 

ориентира: Новосибирская область, р-н Коченевский, МО Совхозный сельсовет; 

54:11:028105:324, Местоположение установлено относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. Ориентир школа. Почтовый адрес ориентира: 

Новосибирская область, р-н Коченевский, МО Совхозный сельсовет; 

54:11:028105:10057, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н 

Коченевский, МО Совхозный сельсовет. 

2.Утвердить границы публичного сервитута, согласно схеме расположения 

границ публичного сервитута «Линия электропередачи ВЛ-10 №3 газопровода-

отвода ГРС «Ордынское». (Приложение)  

3. Порядок установления зон с особыми условиями использования 

территорий и содержание ограничений прав на земельные участки в границах 

таких зон установлены Постановлением Правительства РФ от 24.02.2009 № 160 

«О порядке установления охранных зон объектов электросетевого хозяйства и 

особых условий использования земельных участков, расположенных в границах 

таких зон». 

4. Плата за публичный сервитут, установленный в отношении земельных 

участков и (или) земель, находящихся в государственной или муниципальной 

собственности и не обремененных правами третьих лиц, вносится обладателем 

публичного сервитута единовременным платежом не позднее шести месяцев со 

дня принятия решения об установлении публичного сервитута. 

Плата за публичный сервитут рассчитывается пропорционально площади 

земельного участка и (или) земель в установленных границах публичного 

сервитута. 

Плата за публичный сервитут в отношении земельного участка, 

находящегося в государственной или муниципальной собственности и не 



обремененного правами третьих лиц, устанавливается в размере 0,01 процента 

кадастровой стоимости такого земельного участка за каждый год использования 

этого земельного участка. При этом плата за публичный сервитут, установленный 

на три года и более, не может быть менее чем 0,1 процента кадастровой стоимости 

земельного участка, обремененного сервитутом, за весь срок сервитута. 

Размер платы за часть земельных участков находящиеся в государственной 

собственности с кадастровым номером: 

 54:11:028105:10057, площадью 13289 кв. м, расположенного по адресу: 

Новосибирская область, р-н Коченевский, МО Совхозный сельсовет, за весь срок 

действия публичного сервитута составляет 2,70 руб. (26578 (КС) / 13289 (S ЗУ) x 

1349,53 (S ЧЗУ) x 0,01% x 10 лет); 

54:11:028105:10059, площадью 7693 кв. м, расположенного по адресу: 

Новосибирская область, р-н Коченевский, МО Совхозный сельсовет, за весь срок 

действия публичного сервитута составляет 3,48 руб. (24048,54 (КС) / 7693 (S ЗУ) x 

1 112,45 (S ЧЗУ) x 0,01% x 10 лет); 

54:11:028105:10023, площадью 1587 кв. м, расположенного по адресу: 

Новосибирская область, р-н Коченевский, МО Совхозный сельсовет, за весь срок 

действия публичного сервитута составляет 0,03 руб. (4961,01 (КС) / 1587 (S ЗУ) x 

9,19 (S ЧЗУ) x 0,01% x 10 лет); 

54:11:028105:10058, площадью 2960 кв. м, расположенного по адресу: 

Новосибирская область, р-н Коченевский, МО Совхозный сельсовет, за весь срок 

действия публичного сервитута составляет 0,78 руб. (5298,4 (КС) / 2960 (S ЗУ) x 

433,84 (S ЧЗУ) x 0,01% x 10 лет); 

54:11:028105:678, площадью 5 кв. м, расположенного по адресу: 

Местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в 

границах участка. Почтовый адрес ориентира: Значение отсутствует, за весь срок 

действия публичного сервитута составляет 0,01 руб. (6,35 (КС) / 5 (S ЗУ) x 4,4 (S 

ЧЗУ) x 0,01% x 10 лет). 

где: КС - кадастровая стоимость земельного участка; 

S ЗУ - площадь земельного участка; 

S ЧЗУ - площадь части земельного участка в установленных границах 

публичного сервитута. 

Плата за публичный сервитут вносится ООО «Газпром межрегионгаз» 

единовременным платежом не позднее шести месяцев со дня принятия решения об 

установлении публичного сервитута путем перечисления денежных средств в 

УФК по Новосибирской области (Администрация Коченевского района, 

л.сч.04513032270), ИНН 5425000045, КПП 542501001, номер банковского счета, 

входящего в состав ЕКС 40102810445370000043, номер казначейского счета 

03100643000000015100 в СИБИРСКОЕ ГУ БАНКА РОССИИ //УФК по 

Новосибирской области г. Новосибирск, БИК банка получателя: 015004950, код 

бюджетной классификации: 444 111 05013 05 0000 120, ОКТМО: 50623425. 

4.1. Плата за публичный сервитут в отношении земельных участков, 

находящихся в частной собственности или находящихся в государственной или 

муниципальной собственности и предоставленных гражданам или юридическим 

лицам, определяется в соответствии с Федеральным законом "Об оценочной 

деятельности в Российской Федерации" и методическими рекомендациями, 

утверждаемыми федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим  

 



функции по выработке государственной политики и нормативно-правовому 

регулированию в сфере земельных отношений. Размер такой платы определяется 

на дату, предшествующую не более чем на тридцать дней дате направления 

правообладателю земельного участка соглашения об осуществлении публичного 

сервитута. 

Часть земельных участков находящиеся в частной собственности с 

кадастровым номером: 

54:11:028105:10089, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н 

Коченевский, Совхозный сельсовет; 

54:11:028105:10105, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н 

Коченевский, Совхозный сельсовет; 

54:11:028105:425, расположенный по адресу: Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир школа. 

Участок находится примерно в 8400 м, по направлению на юго-запад от 

ориентира. Почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, р-н Коченевский, 

МО Совхозный сельсовет, д. Новотрубное, ул. Центральная,12; 

54:11:028105:10125, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н 

Коченевский, МО Совхозный сельсовет; 

54:11:028105:10121, расположенный по адресу: Новосибирская область, р-н 

Коченевский; 

54:11:028105:341, расположенный по адресу: Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир школа. 

Участок находится примерно в 2750 метрах, по направлению на юго-восток от 

ориентира. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Коченевский, д. 

Белобородово, ул. Новая, дом 4; 

54:11:028105:103, расположенный по адресу: Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Ориентир д. 

Белобородово. Участок находится примерно в 5.5 км, по направлению на восток от 

ориентира. Почтовый адрес ориентира: обл. Новосибирская, р-н Коченевский, МО 

Совхозный сельсовет; 

54:11:028105:363, расположенный по адресу: Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес 

ориентира: Новосибирская область, р-н Коченевский, МО Совхозный сельсовет; 

54:11:028105:324, Местоположение установлено относительно ориентира, 

расположенного в границах участка. Ориентир школа. Почтовый адрес ориентира: 

Новосибирская область, р-н Коченевский, МО Совхозный сельсовет. 

5.Акционерному обществу «ООО «Газпром межрегионгаз» в 

установленном законом порядке обеспечить: 

5.1.Заключение с правообладателями земельных участков соглашений об 

осуществлении публичного сервитута; 

5.2.Осуществление публичного сервитута после внесения сведений о 

публичном сервитуте в Единый государственный реестр недвижимости. 

Публичный сервитут считается установленным со дня внесения сведений о нем в 

Единый государственный реестр недвижимости; 

5.3.Размещение объектов электросетевого хозяйства, их неотъемлемых 

технологических частей в границах зоны действия публичного сервитута; 

5.4.Приведение земельного участка в состояние, пригодное для его 

использования в соответствии с разрешенным использованием, в срок не позднее, 

чем три месяца после завершения строительства, капитального или текущего 



ремонта, реконструкции, эксплуатации, консервации, сноса инженерного 

сооружения, для размещения которого был установлен публичный сервитут, или в 

случаях установления публичного сервитута в целях, предусмотренных 

подпунктами 2, 5 статьи 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации, после 

завершения на земельном участке деятельности, для обеспечения которой 

установлен публичный сервитут; 

5.5.Снос объектов, размещенных на основании публичного сервитута, и 

осуществление при необходимости рекультивации земельного участка в срок не 

позднее, чем шесть месяцев с момента прекращения публичного сервитута; 

5.6.Обладатель публичного сервитута вправе до окончания срока 

публичного сервитута обратиться с ходатайством об установлении публичного 

сервитута на новый срок. 

6.Отделу имущества и земельных отношений администрации Коченевского 

района в установленном законом порядке обеспечить: 

6.1.В течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего 

постановления направление копии постановления в федеральный орган 

исполнительной власти, уполномоченный Правительством Российской Федерации 

на осуществление государственного кадастрового учета, государственной 

регистрации прав, ведение Единого государственного реестра недвижимости и 

предоставление сведений, содержащихся в Едином государственном реестре 

недвижимости; 

6.2.В течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего 

постановления направление копии постановления заявителю; 

6.3.В течение пяти рабочих дней со дня принятия настоящего 

постановления направление копии постановления правообладателям земельных 

участков; 

6.4.Опубликование настоящего постановления в порядке, установленном 

для официального опубликования (обнародования) муниципальных правовых 

актов уставом поселения и размещение на официальном сайте администрации 

Коченевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации Крылову И.М. 

 

Приложение: Схема расположения границ публичного сервитута «Линия 

электропередачи ВЛ-10 №3 газопровода-отвода ГРС «Ордынское» - 14 листов 

 

   

Глава района                                                                                  Е.П. Антипов            

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                              



Утверждена  

                                                                                                                               Постановлением Администрации  

       Коченевского район 

Новосибирской области 

                                                                                                                                                   от 22.12.2021 № 696 
 

 

Местоположение публичного сервитута: Новосибирская область, Коченёвский район 

Система координат МСК-54, зона 3 

Метод определения 

координат 

Картометрический 

Обозначение характерных 

точек границ 

Координаты, м Средняя квадратическая 

погрешность положения 

характерной точки (Mt), м X Y 

1 2 3 4 

1 492877.36 3336827.80 1 

2 492872.40 3336828.88 1 

3 492871.97 3336828.93 1 

4 492860.86 3336828.76 1 

5 492852.29 3336828.39 1 

6 492785.03 3336826.11 1 

7 492717.64 3336824.07 1 

8 492650.62 3336822.55 1 

9 492583.37 3336820.62 1 

10 492516.23 3336818.73 1 

11 492448.97 3336816.66 1 

12 492381.87 3336814.69 1 

13 492314.71 3336812.80 1 

14 492247.41 3336810.85 1 

15 492180.25 3336808.77 1 

16 492113.19 3336806.84 1 

17 492045.87 3336804.89 1 

18 491978.71 3336803.02 1 

19 491911.47 3336800.97 1 

20 491777.19 3336797.11 1 

21 491710.01 3336795.18 1 

22 491642.72 3336793.18 1 

23 491575.49 3336791.17 1 

24 491508.36 3336789.26 1 

25 491441.22 3336787.32 1 

26 491374.21 3336785.35 1 

27 491315.69 3336782.46 1 

28 491245.80 3336779.11 1 

29 491175.43 3336775.83 1 

30 491107.97 3336772.49 1 

31 491044.10 3336769.51 1 

32 490978.14 3336766.26 1 

33 490912.19 3336763.08 1 

34 490846.31 3336759.94 1 

35 490780.42 3336756.81 1 

36 490714.72 3336753.79 1 

37 490649.04 3336750.72 1 

38 490582.83 3336747.76 1 

39 490516.88 3336744.58 1 

40 490463.23 3336742.15 1 

41 490411.06 3336739.65 1 



42 490357.84 3336737.17 1 

43 490304.16 3336734.77 1 

44 490250.72 3336732.15 1 

45 490197.23 3336729.89 1 

46 490135.75 3336726.81 1 

47 490074.53 3336723.87 1 

48 490013.09 3336721.03 1 

49 489951.73 3336718.07 1 

50 489886.75 3336715.08 1 

51 489820.54 3336712.17 1 

52 489752.35 3336712.21 1 

53 489683.42 3336711.86 1 

54 489614.65 3336711.85 1 

55 489546.15 3336711.93 1 

56 489477.59 3336711.67 1 

57 489409.05 3336711.65 1 

58 489340.42 3336711.91 1 

59 489271.80 3336711.53 1 

60 489203.20 3336711.42 1 

61 489134.82 3336711.45 1 

62 489066.15 3336711.43 1 

63 488997.61 3336711.37 1 

64 488928.82 3336711.20 1 

65 488860.24 3336711.36 1 

66 488791.93 3336711.22 1 

67 488723.05 3336711.56 1 

68 488722.26 3336711.40 1 

69 488668.97 3336688.66 1 

70 488615.72 3336666.24 1 

71 488562.70 3336643.89 1 

72 488497.18 3336631.02 1 

73 488431.17 3336617.96 1 

74 488366.03 3336605.16 1 

75 488360.32 3336643.12 1 

76 488356.35 3336664.02 1 

77 488356.24 3336664.33 1 

78 488355.87 3336664.70 1 

79 488355.37 3336664.83 1 

80 488333.81 3336661.04 1 

81 488333.48 3336660.93 1 

82 488333.11 3336660.56 1 

83 488332.98 3336660.06 1 

84 488333.05 3336659.71 1 

85 488335.59 3336653.01 1 

86 488337.46 3336653.72 1 

87 488335.34 3336659.28 1 

88 488354.57 3336662.67 1 

89 488358.34 3336642.80 1 

90 488364.06 3336604.78 1 

91 488364.43 3336602.35 1 

92 488364.81 3336600.58 1 

93 488365.14 3336600.08 1 

94 488365.59 3336600.02 1 

95 488365.97 3336600.06 1 

96 488432.20 3336613.07 1 

97 488498.19 3336626.12 1 

98 488564.10 3336639.10 1 



99 488564.49 3336639.22 1 

100 488617.70 3336661.65 1 

101 488670.93 3336684.06 1 

102 488723.82 3336706.00 1 

103 488791.94 3336706.22 1 

104 488860.24 3336706.36 1 

105 488928.82 3336706.20 1 

106 488997.61 3336706.37 1 

107 489066.15 3336706.44 1 

108 489134.82 3336706.45 1 

109 489203.17 3336706.43 1 

110 489271.81 3336706.53 1 

111 489340.38 3336706.91 1 

112 489409.00 3336706.66 1 

113 489477.59 3336706.67 1 

114 489546.15 3336706.93 1 

115 489614.65 3336706.85 1 

116 489683.40 3336706.86 1 

117 489752.35 3336707.21 1 

118 489820.56 3336706.57 1 

119 489886.94 3336710.08 1 

120 489951.88 3336713.07 1 

121 490013.27 3336716.03 1 

122 490074.68 3336718.87 1 

123 490135.94 3336721.81 1 

124 490197.39 3336724.29 1 

125 490250.91 3336727.16 1 

126 490304.34 3336729.77 1 

127 490358.02 3336732.17 1 

128 490411.24 3336734.65 1 

129 490463.39 3336737.15 1 

130 490517.06 3336739.58 1 

131 490582.99 3336742.76 1 

132 490649.22 3336745.72 1 

133 490714.90 3336748.79 1 

134 490780.60 3336751.81 1 

135 490846.50 3336754.94 1 

136 490912.39 3336758.08 1 

137 490978.30 3336761.26 1 

138 491044.29 3336764.51 1 

139 491108.16 3336767.49 1 

140 491175.62 3336770.83 1 

141 491245.98 3336774.11 1 

142 491315.88 3336777.46 1 

143 491374.35 3336779.76 1 

144 491441.35 3336782.32 1 

145 491508.47 3336784.26 1 

146 491575.61 3336786.17 1 

147 491642.83 3336788.18 1 

148 491710.12 3336790.18 1 

149 491777.31 3336792.11 1 

150 491844.44 3336794.03 1 

151 491911.59 3336795.97 1 

152 491978.83 3336798.03 1 

153 492045.99 3336799.89 1 

154 492113.31 3336801.84 1 

155 492180.37 3336803.77 1 



156 492247.53 3336805.85 1 

157 492314.83 3336807.81 1 

158 492381.99 3336809.69 1 

159 492449.09 3336811.66 1 

160 492516.35 3336813.73 1 

161 492583.49 3336815.63 1 

162 492650.72 3336817.55 1 

163 492717.74 3336819.07 1 

164 492785.15 3336821.11 1 

165 492852.44 3336823.39 1 

166 492860.95 3336823.76 1 

167 492871.76 3336823.93 1 

168 492876.37 3336822.87 1 

169 492876.78 3336822.83 1 

170 492877.78 3336823.09 1 

171 492878.51 3336823.83 1 

172 492878.75 3336824.50 1 

173 492878.89 3336825.32 1 

174 492878.94 3336825.85 1 

175 492878.67 3336826.85 1 

176 492877.94 3336827.58 1 

1 492877.36 3336827.80 1 



Схема расположения границ публичного сервитута 

 

 
 

 
 

Масштаб 1: 115000 

 

 

"Линия электропередачи ВЛ-10 №3 газопровода-отвода ГРС "Ордынское" 



Схема расположения границ публичного сервитута 

Выносной лист № 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Масштаб 1:3000 

Используемые условные знаки и обозначения: 

 



Схема расположения границ публичного сервитута 

Выносной лист № 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Масштаб 1:3000 

Используемые условные знаки и обозначения: 

 



Схема расположения границ публичного сервитута 

Выносной лист № 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Масштаб 1:3000 

Используемые условные знаки и обозначения: 
 

 
 



Схема расположения границ публичного сервитута 

Выносной лист № 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Масштаб 1:3000 

Используемые условные знаки и обозначения: 

 



Схема расположения границ публичного сервитута 

Выносной лист № 5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Масштаб 1:3000 

Используемые условные знаки и обозначения: 



Схема расположения границ публичного сервитута 

Выносной лист № 6 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Масштаб 1:3000 

Используемые условные знаки и обозначения: 



Схема расположения границ публичного сервитута 

Выносной лист № 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Масштаб 1:3000 

Используемые условные знаки и обозначения: 



Схема расположения границ публичного сервитута 

Выносной лист № 8 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Масштаб 1:3000 

Используемые условные знаки и обозначения: 



Схема расположения границ публичного сервитута 

Выносной лист № 9 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Масштаб 1:3000 

Используемые условные знаки и обозначения: 


